
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА СЕЛА ЯНРАКЫННОТ» 

 

П Р И К А З 

 

 от 26 марта 2015 года        № 12 - ОД 

      

Об утверждении «Положения об основных 

требованиях к школьной одежде и внешнему 

виду обучающихся МБОУ «НОШ с. 

Янракыннот» 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Чукотского автономного 

округа от 10 февраля 2015 г. N 104 "Об установлении типовых требований к одежде 

обучающихся в государственных и муниципальных образовательных организациях 

Чукотского автономного округа, осуществляющих образовательную деятельность по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить «Положение об основных требованиях к школьной одежде и 

внешнему виду обучающихся  муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Начальная общеобразовательная школа 

села Янракыннот».  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 И. о. директора школы:                                       Г.Л. Канчуга   

 

  

 

С приказом ознакомлены: 

 

№ п/п   Фамилия                       Подпись  Дата 

 

 

garantf1://31282768.0/

